AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-95 | BELO HORIZONTE – MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

1

Belo Horizonte, 09 de junho de 2025

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 04/2025

O Instituto Ekos Brasil informa o resultado do Edital de Seleção Pública
04/2025 para a contratação de serviços especializados para confecção de placas;
revitalização e confecção de suportes; e implantação de placas de sinalização no
Parque Estadual do Rio Doce (Bloco 1).

Ao final do processo de avaliação das propostas ofertadas quanto ao
atendimento da documentação exigida e do escopo de serviços indicados no
Termo de Referência (TR), Anexo I do Edital 04/2025, vimos informar que a
proponente ABET PROJETOS TURÍSTICOS LTDA-EPP (CNPJ 22.358.831/0001-72) foi
a empresa vencedora deste processo de Seleção Pública.

Desta forma, comunicamos a todos que o processo de Seleção Pública do
Edital 04/2025 está encerrado na presente data.

Agradecemos a todas as empresas participantes deste processo de seleção.

Atenciosamente,

Equipe do Termo de Parceria 51/2021.

http://www.ekosbrasil.org/